
Křesťanská střední škola, 

základní škola a mateřská škola 

Elijáš 
Praha 4 - Michle 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

2018/2019 

 



 



SLOVO ÚVODEM 

Pokud chcete zažít každý den, každý rok jinak, pojďte k nám do školy Elijáš. 

Není dne, není školního roku, který by nebyl nabitý různými událostmi, které se 

týkají školy Elijáš. 

Proč takový úvod? Protože ve školním roce 2018/19 se již v průběhu prázdnin 

a téměř po celý rok ozývaly k běžné výuce zvuky vrtaček, kladiva a sekání. 

Ve škole probíhala rekonstrukce. Vyřešil se nový prostor pro šatny základní 

školy a pro šatny pro lyceum. Našlo se nové místo pro prádelnu, vyměnili se 

nové, velké prosklené dveře a to vše za běžného provozu školy. 

Nebylo to jednoduché, ale těšili jsme se na výsledek. A ten stál za to. Velké 

poděkování patří firmě Passerinvest, která celou rekonstrukci zastřešovala jak 

prací, tak finančně. Poděkování patří i panu správci školy, který si tuto práci 

vzal za svou a udělal veliký kus práce, nechal zde mnoho hodin přesčasové 

práce, ale velmi pomohl nám všem v tom, abychom mohli stíhat každodenní 

provoz školy. 

To vše se čas od času odehrává ve škole Elijáš. 

Stále Míříme výš přes všechny překážky kvalitativně i kvantitativně rosteme. 

Máme radost z každé malé i velké věci, která zlepší image a jméno školy. 

Protože i v Bibli máme napsáno: Cokoliv jste učinili jednomu z mých 

maličkých, mně jste učinili. 

Škola Elijáš – to jsou děti, rodiče, učitelé, zaměstnanci – lidi, kteří přináší do této 

školy své příběhy, které nás obohacují, prospívají našemu růstu a ukazují cestu 

k nebeskému Otci. 

Škola Elijáš je Boží školou života pro všechny zúčastněné. 

 


